別記様式第１０（第１０条関係）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿

申請者名

　　年度競技力向上事業助成金概算払申請書
　標記助成金について、独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金実施要領（平成２７年度要領第１号）第１０条の規定により、下記のとおり概算払の方法による助成金の支払いを申請します。
記
（内訳）
	交　付　決　定　額（A）
	円

	受入済額（B）
	円

	今回請求額（C）
	円

	残額（A-B-C）
	円

（添付書類）
　１　競技力向上事業助成金概算払申請内訳
　２　銀行振込依頼書